
鯰 =■
■‐‐・'' 

‐                                         ‐  _

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて『宇和島循環器疾患連携の会』を開催させて頂くこととなり
ました。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹自

日時:2018年 10月 24日 (水)19100～ 20:40

会場 :サブライムホール 2階 白鵬
〒798‐0060愛媛県宇和島市丸の内3-6-20
丁e1 0895‐ 23‐ 8888

製品紹介 19ЮO～ 19:10

経口Fxa阻害剤 リクシアナOD錠について 第一三共株式会社

基調講演 19:10～ 19:40

座長 :市立宇和島病院 循環器内科

「尿

主任科長兼臨床研修管理部部長 大木元 明義 先生

酸とメタボリックシンドローム」
愛媛大学大学院医学系研究科 地域医療学

教授 りIl本 龍― 先生

特別講演 19:40～ 20:40

座長 :医療法人 くきた内科クリニック

院長 茎田 仁志 先生

「高齢者における心不全とib房細動」
愛媛大学大学院医学系研究科 循環器・呼吸器・腎高血圧内科学

教授  山口 修 先生
当日は情報交換の場をご用意しております。

またご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます:ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬薬学に関
する情報提供のために利用させていただくことがございます。 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催 1■ 第一三共株式会社


